開 催 日

                            令和５年 ９月１３日
 吹上小学校 保護者 様

                            和歌山市立吹上小学校

                            校 長  髙 岡 佐 知

             運動会のご案内

 仲秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

教育にご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、来る９月３０日（土）、次の通り運動会を開催しますので、お子様が元気に演技

する姿をご覧いただきたく、ここにご案内申し上げます。

１ 日 時  令和５年９月３０日（土）

 午前８時３０分開会 １２時終了予定（午前中開催）

雨天順延

   ※学級閉鎖等、やむを得ない状況になった場合は、改めてお知らせします。

   ※天候やグラウンドの条件等により延期する場合は、午前６時３０分に判断し、

『ぐるりんメール』で連絡するとともに、本校ホームページ・北門・南門に

掲示します。

２ 場 所   吹上小学校運動場

３ 開催予定（変更がある場合は、その都度お知らせします。）

４ その他

    ・午前７時００分に南門（体育館横）を開門しますので、保護者の方は南門からお入

りください。開門前にシート等を敷かれた場合は、公平性を保つため移動します。

   ・当日は、徒歩でお越しください。

  ・プログラムは、９月２２日（金）に配付するとともに、本校ホームページに掲載し

ます。

 9/30（土） 10/1（日） 10/2（月） 10/3（火）

 9/30（土）実施の場合   運動会    休み    休み   通常授業

 10/1（日）実施の場合    休み   運動会    休み   通常授業

10/2（月）実施の場合

   休み

   休み

  運動会

（給食なし）

  通常授業